Выписка из Протокола № 7

VII Общего собрания  членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

 «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

г. Москва                                                                                               28 мая 2010 года

Всего членов НП  СРО «НКСО»  – 1581, присутствовали – 951
Кворум: присутствует более половины членов. Кворум имеется. Собрание правомочно.
Председатель: А.Ю. Кориневский
Секретарь:       Т.В. Мазско

1. СЛУШАЛИ: «Отчет Правления  Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков за 2009 год».
РЕШИЛИ:
1. «Утвердить отчет о работе Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» за 2009 год».

2. СЛУШАЛИ: «Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной
деятельности Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» за 2009 год».

РЕШИЛИ:
2. «Утвердить отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной
деятельности Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» за 2009 год».

3. СЛУШАЛИ: «Отчет Ревизионной комиссии о результатах финансово-хозяйственной
деятельности Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков за 2009 год».
РЕШИЛИ:
3. «Утвердить отчет Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

4. СЛУШАЛИ: «Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» за 2009 год».
РЕШИЛИ:
4. «Утвердить  годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» за
2009 год».

5. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Устав Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
5.1. «Утвердить Устав Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с изменениями и дополнениями».

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

 1

mailto:rko@rko.org.ru

5.2. «Произвести государственную регистрацию изменений, вносимых в Устав
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации».

6. СЛУШАЛИ: «О доизбрании Первого вице-президента Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
6.1. «Удовлетворить просьбу А.С. Галушки о досрочном снятии с себя полномочий
Первого вице-президента Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
6.2. «Избрать Первым вице-президентом Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Школьникова Юрия Викторовича».

7. СЛУШАЛИ: «О доизбрании в состав Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
7.1. «Увеличить состав Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» до 25 (двадцати пяти)
человек».
7.2. «Доизбрать в состав Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Рутгайзера Валерия
Максовича».

8. СЛУШАЛИ: «Об избрании Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
8.1. «Избрать Ревизионную комиссию Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» в количестве 3 (трех)
человек в следующем составе:

1. Понамарчук Сергей Дмитриевич;
2. Халиулина Сурия Вякильевна;
3. Шогина Алла Станиславовна».

8.2. «Избрать Председателем Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Понамарчука Сергея Дмитриевича».

9. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в нормативные документы Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».

9.1. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Положение о членстве Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
9.1. «Утвердить Положение о членстве Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков с изменениями и
дополнениями».

9.2. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Положение о раскрытии информации
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
9.2. «Утвердить Положение о раскрытии информации Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

 2

9.3. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Положение о Правлении Некоммерческого
партнерства  саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
9.3. «Утвердить Положение о Правлении Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
изменениями и дополнениями».

9.4. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Положение о Президенте Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
9.4. «Утвердить Положение о Президенте Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
изменениями и дополнениями».

10. СЛУШАЛИ: «Об утверждении сметы Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» на
2010 год».
РЕШИЛИ:
10. «Утвердить смету Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» на 2010 год».

Председатель                (подпись)                                   А.Ю. Кориневский
Секретарь                        (подпись)                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                            Т.В. Мазско

 3